
UCHWAŁA NR 92.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się Panią Hannę Szymczak - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Jasieńcu do złożenia wniosku, podpisania umowy o powierzenie grantu oraz rozliczenie 

grantu do projektu „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielę-

gnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundu-

szu Społecznego, realizowanego na podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa-

Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia.  

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


